
入札（見積合せ）経過調書

名称     東中寺団地他３団地単身住宅管理業務         落札業者  6200158    日本管財(株)

       

履行場所   東中寺団地他３団地                 本店住所  兵庫県西宮市六湛寺町９番16号

履行期間  平成29年４月１日から平成32年３月31日まで       落札金額       金 ７４，５３２，９６０円

                                  予定価格(消費税抜き) 金 ８４，３０５，１５０円

                                 調査基準価格     金 ５９，０１３，６０５円

                                 

入札又は見積執行場所及び日時  入札室  2月 7日 15時30分

        （単位：円）

業者登録番号 業 者 名 総 合評 価

の有無

技術評価点 第１回入札価格 第２回入札価格

第１回評価値 第２回評価値

6200158 日本管財(株) 有 86.6600
69,012,000

104.8000

0

0.0000

6200130 (株)ＫＢＳ 有 68.6600
63,396,000

93.4600

0

0.0000

6200158 日本管財(株) 有 86.6600

6200130 (株)KBS 有 68.6600
63,396,000

93.4600

0

0.0000


