

入札（見積合せ）経過調書

名称 東中寺団地他3団地単身住宅管理業務 落札業者 6200158 日本管財(株)

履行場所 東中寺団地他3団地 本店住所 兵庫県西宮市六湛寺町9番16号

履行期間 平成29年4月1日から平成32年3月31日まで
 落札金額 金 74,532,960円
 予定価格(消費税抜き) 金 84,305,150円
 調査基準価格 金 59,013,605円

入札又は見積執行場所及び日時 入札室 2月 7日 15時30分

(単位:円)

業者登録番号	業者名	総合評価の有無	技術評価点	第1回入札価格	第2回入札価格	
				第1回評価値	第2回評価値	
6200158	日本管財(株)	有	86.6600	69,012,000 104.8000	0 0.0000	
6200130	(株)KBS	有	68.6600	63,396,000 93.4600	0 0.0000	